令和６年７月吉日

会 員 各 位

          （公社）全日本不動産協会北海道本部

組織・広報委員長  新井田 政人

 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より当協会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、全日本不動産協会北海道本部組織・広報委員会では令和５年度に引き続き、会員間の交流・親

睦を目的とした「全日納涼会」を下記要領にて開催いたします。代表者の皆様はもとより、従業員の皆

様もお誘い合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。

楽しく和やかなひとときをお過ごし頂ければ幸いです。

記

■ 日時  令和６年８月３０日（金） １８時より（受付開始 １７時３０分）

■ 場所  北海道ビール園

   北海道札幌市中央区南３条西３丁目 Ｇダイニング ９F TEL 011-222-5550

■ 内容  全５種ジンギスカン（生ラム、味付きラム、牛、豚、鶏）食べ放題、飲み放題 １２０分

■ 会費  ２，０００円（１社につき１名が対象。２～３名までは１名につき３，０００円、４名以

降は実費４，９８０円となります。）

＊下記口座に納涼会費用のお振込みを 8/26 までにお願いいたします。

北洋銀行本店（普通）１６９４３９７ 口座名：ｼﾔ)ｾﾞﾝﾆﾎﾝﾌﾄﾞｳｻﾝｷﾖｳｶｲﾎﾂｶｲﾄﾞｳﾎﾝﾌﾞ

＊８月２７日（火）以降のキャンセルは返金できかねますのでご了承ください。

参加を希望する方は８月２０日（火）までに Google フォーム、メール・ＦＡＸにて

ご返信下さい。

メール：kikuchi@zennichi-h.jp

  ＦＡＸ：０１１－２３２－０５５２

◇全日納涼会

商  号：                  TEL：

参加人数：      名

氏名  氏名

氏名  氏名

              （問い合わせ先 ℡011－232－0550 全日事務局 担当 菊地）

全日納涼会の開催について（ご案内）

https://forms.gle/dhRy1p98rfRQd8Cb7

※上記 URL・QR コードからもご回答いただけます。

file:///C:/Users/nagase/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/6EMUXR5A/kikuchi@zennichi-h.jp
https://forms.gle/dhRy1p98rfRQd8Cb7